
 
 

EDITAL de HOMOLOGAÇÃO 
 

09/2010 
 

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO por meio da PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS 

ESTUDANTIS homologa o resultado dos editais nº. 02/2010; 03/2010; 04/2010. 

Auxílio pecuniário a moradia/ Auxílio pecuniário vinculado a projetos/ Auxílio deslocamento - Campus de 
AMARGOSA. 
 

Nomes 
 

Curso Edital   Data da 
entrevista 

Horário da 
entrevista 

1. ANDERSON CONCEIÇÃO DE ALMEIDA FÍSICA 02/2010 13/04/2010 9:00 
2. BRUNO COUTINHO MATEMÁTICA 02/2010 13/04/2010 9:00 
3. LAÍS MOREIRA DE OLIVEIRA QUÍMICA 02/2010 13/04/2010 9:40 
4. GIVALDO DOS SANTOS ANDRADE QUÍMICA 02/2010 13/04/2010 9:40 
5. RAMALHO CARDOSO DOS SANTOS QUÍMICA 02/2010 13/04/2010 10:20 
6. EMERSON DOS SANTOS SANTANA MATEMÁTICA 02/2010 13/04/2010 10:20 
7. LAÍS QUEIROZ CAMPOS LUCAS MATEMÁTICA 02/2010 13/04/2010 11:00 
8. VALDICELIA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA 02/2010 13/04/2010 11:00 
9. ISABELA PIMENTA LIMA PEDAGOGIA 02/2010 13/04/2010 11:40 
10. ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA PEDAGOGIA 02/2010 13/04/2010 11:40 

http://www.ufrb.edu.br/site/index.php�


11. ERIEIDE CARLA SOUSA SILVA PEDAGOGIA 02/2010 13/04/2010 13:20 
12. VIVIANE FELICISSIMO DOS SANTOS MATEMÁTICA 02/2010 13/04/2010 13:20 
13. ADRIANA CERQUEIRA DIAS PEDAGOGIA 02/2010 13/04/2010 14:00 
14. CAMILA REIS DOS SANTOS FÍSICA 02/2010 13/04/2010 14:00 
15. LUCIANA SANTOS DOS SANTOS PEDAGOGIA 02/2010 13/04/2010 14:40 
16. GIRLANE DA SILVA DOS SANTOS MATEMÁTICA 02/2010 13/04/2010 14:40 
17. LIVIA DE JESUS FERREIRA QUÍMICA 02/2010 13/04/2010 15:20 
18. GRECIANE DOS PRAZERES FÍSICA 02/2010 13/04/2010 15:20 
19. JAILANE DA SILVA DOS SANTOS PEDAGOGIA 02/2010 13/04/2010 16:00 
20. ALICE BASTOS DOS SANTOS QUÍMICA 02/2010 13/04/2010 16:00 
21. FERNANDA ALMEIDA FERREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 02/2010 14/04/2010 9:00 
22. JULIANA BRITO DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA 02/2010 14/04/2010 9:00 
23. JOSÉ LUCAS MATIAS DE EÇA MATEMÁTICA 02/2010 14/04/2010 9:40 
24. LENILTON PEREIRA NASCIMENTO FÍSICA 02/2010 14/04/2010 9:40 
25. FERNANDA EDUARDA DE ARAÚJO 

NOBRE 
MATEMÁTICA 02/2010 14/04/2010 10:20 

26. MARIVAN DOS SANTOS OLIVEIRA QUÍMICA 02/2010 14/04/2010 10:20 
27. WELINGTON CERQUEIRA JUNIOR FÍSICA 02/2010 14/04/2010 11:00 
28. SALVADOR CARDOSO SILVA MUNIZ MATEMÁTICA 02/2010 14/04/2010 11:00 
29. MAURICIO JEFERSON RIBEIRO BRAZ MATEMÁTICA 02/2010 14/04/2010 11:40 
30. ELIABE REIS NOGUEIRA MATEMÁTICA 02/2010 14/04/2010 11:40 
31. ELANE LIMA DE MIRANDA PEDAGOGIA 02/2010 14/04/2010 13:20 
32. ANA PAULA CONCEIÇÃO COSTA PEDAGOGIA 02/2010 14/04/2010 13:20 
33. FRANKLIN DE JESUS LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA 03/2010 14/04/2010 14:00 
34. ANDRÉ MENEZES DE ALMEIDA 

CARDOSO 
MATEMÁTICA 03/2010 14/04/2010 14:00 

35. LUANA CERQUEIRA DE ALMEIDA MATEMÁTICA 03/2010 14/04/2010 14:40 
36. ALDAÍNA ANDRADE DE SOUZA PEDAGOGIA 03/2010 14/04/2010 14:40 
37. RAFAELLA DOS ANJOS DE OLIVEIRA MATEMÁTICA 03/2010 14/04/2010 15:20 



38. ANTONIO WILSON MARQUES SANTOS MATEMÁTICA 03/2010 14/04/2010 15:20 
39. YULO AUGUSTO SILVA FREITAS FÍSICA 03/2010 14/04/2010 16:00 
40. MAIANE SANTOS DA SILVA SANTANA PEDADOGIA 03/2010 14/04/2010 16:00 
41. LEILA SANTOS DO NASCIMENTO QUÍMICA 03/2010 15/04/2010 9:00 
42. JOSENAIDE ALVES DA SILVA PEDAGOGIA 03/2010 15/04/2010 9:00 
43. SILAS RIBEIRO LIMA FÍSICA 03/2010 15/04/2010 9:40 
44. EDSON EVANGELISTA SILVA QUÍMICA 03/2010 15/04/2010 9:40 
45. EUNICE SANTOS DA CRUZ EDUCAÇÃO FÍSICA 03/2010 15/04/2010 10:20 
46. IALLY DE ALMEIDA MOURA FÍSICA 03/2010 15/04/2010 10:20 
47. THAIS QUEIROZ OLIVEIRA QUÍMICA 03/2010 15/04/2010 11:00 
48. RENATA RIBEIRO MERCÊS QUÍMICA 03/2010 15/04/2010 11:00 
49. GABRIEL MARTINS EDUCAÇÃO FÍSICA 03/2010 15/04/2010 11:40 
50. EBERLON RODRIGUES PROCÓPIO 

ARAÚJO 
FÍSICA 03/2010 15/04/2010 11:40 

51. JULIANA ROBERTA ALMEIDA DE 
ALMEIDA 

MATEMÁTICA 03/2010 15/04/2010 13:20 

52. MAURICIO DOS SANTOS DIAS QUÍMICA 04/2010 15/04/2010 13:20 
53. JOACY SANTOS MALTA FILOSOFIA 04/2010 15/04/2010 14:00 
54. CRISTIANE BORGES DOS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA 04/2010 15/04/2010 14:00 
55. JOSIEL NUNES VIEIRA FILOSOFIA 04/2010 15/04/2010 14:40 
56. LUCINEIDE NUNES PEIXOTO DA 

SILVA 
FILOSOFIA 04/2010 15/04/2010 14:40 

57. THAISLANE LOPES DA AUNCIAÇÃO 
MACEDO 

PEDAGOGIA 04/2010 15/04/2010 15:20 

58. GEIRLANE PEREIRA DE CERQUEIRA MATEMÁTICA 04/2010 15/04/2010 15:20 
59. GILDASIO OLIVEIRA DOS SANTOS 

JUNIOR 
QUÍMICA 04/2010 15/04/2010 16:00 

60. RENATA SANTOS DOS ANJOS 
OLIVEIRA 

MATEMÁTICA 04/2010 15/04/2010 16:00 



61. MARLLEY SANTOS MUNIZ DE SOUZA 
SILVA 

MATEMÁTICA 04/2010 16/04/2010 9:00 

62. DILMA SANTOS DAS VIRGENS PEDAGOGIA 04/2010 16/04/2010 9:00 
63. CLAUDEMIRO JOSÉ DA SILVA NETO  QUÍMICA 04/2010 16/04/2010 9:40 
64. JAMIME FIGUEREDO DOS SANTOS PEDAGOGIA 04/2010 16/04/2010 9:40 
65. JUCILEIDE BATISTA DE LIMA MATEMÁTICA 04/2010 16/04/2010 10:20 
66. VAGNER DE SOUZA NICACIO FÍSICA 04/2010 16/04/2010 10:20 

 
 
 

Cruz das Almas, de 01 de abril de 2010. 

Rita de Cássia Dias  
Pró-Reitora 

 


